
２０２４年　８月　２７日

各区市町村バレーボール連盟（協会）

拝啓　

敬具

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、開催を予定いたしておりました２０２４年度審判実技研修会ですが、台風１０

号接近のため、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりました。
ご参加をご検討いただいた皆様には大変なご迷惑をおかけする事となり、大変申し訳
ございません。

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

理 事 長 殿

会 長 殿

「２０２４年度審判研修会(９人制)の中止について」

渡 邉 武 雄会 長

東 京 都 地 域 バ レ ー ボ ー ル 連 盟

審判委員長（部長）殿


